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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

210222 17.02.2024
210223 17.02.2024
210224 17.02.2024

Heim
Eintracht Stepfershausen
KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

SG Fortuna Bettenhausen Il

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Eintracht Unterweid Il

KSV Auri Schwickershausen

SG Fortuna Bettenhausen Il

Eintracht Stepfershausen

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SV Eintracht Unterweid IV

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid IV

SV Eintracht Unterweid Il

SP

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Ortloff, Tim
Bracke, Jens
Steinbach, Mario
ThoB, Nicole
Motz, Sebastian
Reich, Annika
Edelhof, Vanessa
Herbarth, Robert
Schoppach, Niclas

ThoR, Jessica

miw

Alter

53 SG Fortuna Bettenhausen Il
35 SV Eintracht Unterweid IV
50 KSV Auri Schwickershausen
25 SV Eintracht Unterweid I

36 Eintracht Stepfershausen

16 SV Eintracht Unterweid Il

17 KC Gut Holz Kaltensundheim 111
41 SV Eintracht Unterweid IV
26 KSV Auri Schwickershausen
33 SV Eintracht Unterweid Il

Sp

383,0
357,0
338,1
355,5
351,4
353,3
357,3
331,0
335,3

350,2

@ gesamt

A F G Sp \Y% A
190,0 5,0 573,0 0 0,0 0,0
1780 2,0 535,0 0 0,0 0,0
151,7 7,4 4899 4 3233 1365
179,1 3,8 534,6 5 3586 1832
1576 6,0 509,0 2 3420 1605
166,5 8,8 519,8 3 3523 169,7
161,3 7,8 518,55 2 3625 162,0
1750 8,0 506,0 0 0,0 0,0
1675 7,8 5028 0 0,0 0,0

1646 7,6 5148 3 3543 1687

Ergebnis
1874 :1815
1973:1854
1946 : 2027
TP
16:0
12:4
8:8
6:10
4:12
2:14
@ zuhause
F G Sp \Y
0,0 0,0 1 3830
0,0 0,0 1 357,0
9,0 4598 3 3580
34 5418 3 3503
6,0 5025 3 3577
73 5220 1 356,0
7,0 5245 2 3520
0,0 0,0 1 3310
0,0 0,0 4 3353
7,0 5230 2 3440

MP
4:2
5:1

1:5

MP

39,0
36,0
19,0
21,0
16,0

12,0

190,0
178,0
172,0
172,3
155,7
157,0
160,5
175,0
167,5

158,5

@ auswarts
F G
50 5730
2,0 5350
53 530,0
43 5227
6,0 5133
13,0 513,0
8,5 5125
8,0 506,0
7,8 5028
85 5025
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